

Za nami siatkarki turniej na Osiedlu Makowska

data aktualizacji: 2023.08.21 autor: Adam Michalski



Zwycięska para niedzielnego turnieju Marcin Kołodziejski i Artur Deć. (fot. Adam Michalski)

Na Osiedlu Makowska, w minioną niedzielę (20.08) odbył się czwarty etap trzeciego Turnieju Miast w piłce siatkowej plażowej. Rywalizację toczoną w upale najlepiej wytrzymała para Marcin Kołodziejski/Artur Deć, która triumfowała w rywalizacji. Już w pierwszy powakacyjny weekend Ośrodek Sportu i Rekreacji w Skierniewicach organizuje III Charytatywny Turniej w Piłce Siatkowej o Puchar Prezydenta Miasta Skierniewice. Gościem wydarzenia będzie były reprezentant Polski - Łukasz Kadziewicz.

Organizatorem niedzielnego wydarzenia był Ośrodek Sportu i Rekreacji w Skierniewicach, a chętnych do udziału w wydarzeniu było 8 par, a rozpoczęta o godzinie 10.00 rywalizacja zakończyła się po 17.00. Areną zmagają było boisko do siatkówki plażowej na Osiedlu Makowska.

Przed rokiem turniej gościł na kompleksie boisk do siatkówki przy ulicy Pomologicznej, ze względu na remont stadionu organizatorzy znaleźli zastępczą lokalizację.

Już w pierwszy powakacyjny weekend Ośrodek Sportu i Rekreacji w Skierniewicach organizuje III

Charytatywny Turniej w Piłce Siatkowej o Puchar Prezydenta Miasta Skierniewice. Szczytnym celem zawodów będzie zbiórka pieniędzy dla Natalii Karkucińskiej, mieszkanki Skierniewic, która uległa urazowi śródczaszkowemu z długotrwałym okresem nieprzytomności po wypadku.

- Turniej przewidziany jest na 15 zespołów, a wpisowe do turnieju to 500 złotych od drużyny, całość przekazana zostanie na cel charytatywny - mówi Michał Kędzior, organizator wydarzenia z ramienia Ośrodka Sportu i Rekreacji. Rywalizacja toczyła się bezie w dwóch halach równocześnie.

- Jeśli nasze plany uda się zrealizować w dwóch halach zagra 15 zespołów, łącznie imponująca liczna około 170 zawodników - dodaje Michał Kędzior.

Organizatorzy przewidzieli niespodzianki. Największą będzie obecność podczas turnieju wielokrotnego reprezentanta Polski, obecnie dziennikarza Łukasza Kadziewicza. Trwają rozmowy i być może w Skierniewicach pojawią się inni znamienici goście.

Więcej o wydarzeniu w najnowszym wydaniu (24.08) tygodnika "Głos Skierniewice i Okolicy".

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/42512-za-nami-siatkarki-turniej-na-osiedlu-makowska>